¥ HALTIDA

LIKKUMINEN

SCALAMOBIL® S35
PORRASKIIPIJA




SCALAMOBIL® S35 PORRASKIIPIJA

scalamobil® S35 on pienikokoinen porraskiipija, jota voidaan
kayttaa kaikenlaisissa portaikoissa, joiden askelman korkeus
on max. 20 cm(* tai 25 cm(?. Porraskiipijan patentoitu nou-
sumekanismi suojaa portaita kulumiselta ja takaa laitteen tur-
vallisuuden seka helppokayttéisyyden portaiden muodosta
tai pintamateriaaleista riippumatta.

scalamobilia ohjataan pydratuolin takana olevista otekah-
voista. Liikesuunnan ja moottorin kdyttamiselle on omat kyt-
kimensa ja otekahvat ovat seka leveys- etta korkeussaadet-
tavat.

(* S35 -mallilla, (2 S38 -mallilla

Kolme eri kdyttétapaa:

1. scalaport® X7 -yleisteline, jossa voidaan kuljettaa erilaisia
pyoratuoleja sellaisenaan.

2. pyoratuolikohtainen asennussetti, jolloin kelauspydrat
irrotetaan kayton ajaksi.

3. scalachair® X3 on nelipyérainen, kasaan taittuva istuin,
joka soveltuu erityisesti kapeisiin portaikkoihin. scalachair®
on irrotettavissa scalamobilista pikalukituksella, jolloin sita
voidaan hyoédyntaa myds kuljetuspyoratuolina.

Vakiovarusteena

» 5 turvasensoria — pysayttavat porraskiipijan automaattisesti
portaan reunalle

» SoftStep -toiminto — pehmentaa portaalta toiselle siirty-
mista

» ohjelmoitava ajoyksikkd
» portaikon geometrian ohjelmointi
» pyoratuolin ja kayttajan paino
» saadettava nopeus
» kerta- tai jatkuva-askellus

» ajokahvat

o akut

o laturi

Lisdvarusteena mm.

» paatuki

» Kkiinnikkeet erilaisille pydratuoleille

» kiinnikkeet kelauspydrien kuljetukseen
» autolaturi

* turvavyd

« tyontdkahvat scalachair® -tuoliin

Haltija on suomalainen valtakunnallisesti palveleva laajan
palvelun apuvalineyritys. Haltija auttaa ihmisia itsenaisessa
elamisessa ja omien mahdollisuuksiensa saavuttamisessa
rajoitteista huolimatta. Tarjoamme apuvalineita
asiakkaillemme kokonaisvaltaisesti.

scalamobil®

Tekniset tiedot
Kokonaispaino
- ajoyksikkod

- akku
- otekahva

Akut

Ajomatka
Otekahvojen vali
Otekahvojen korkeus

Max. pydratuolin ja kayttajan yhteispaino

Tekniset tiedot
Paino

Leveys

Korkeus

Syvyys

- kokoon taitettuna
Max. kayttajan paino

Tekniset tiedot

Paino

Leveys

Max. portaan askelman korkeus
Min. portaan askelman syvyys
Max. kayttajan paino
Pydratuolin mitat:

Renkaiden valinen leveys

- sisareunasta

- ulkoreunasta

Runkokorkeus

Takakorkeus

Selkanojan leveys

scalachair®

scalaport® X7

scalamobil®
25 kg

17,4 kg

2,7 kg

49 kg

3,4 ah, huoltovapaat,
vuotosuojatut
n. 300 porrasta
43 -52cm

115 - 155 cm
180 kg

scalachair®
12,8 kg

51 cm
95cm

68 cm

34 cm

140 kg

scalaport X7°
11 kg
55-79cm
20cm

11cm

120 kg

39 cm

73 cm

14 cm -
35cm -
35-55cm
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